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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 апреля 2025 года

mitsubishi Outlander III (12 - ), 2012

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

1 объявление на Авито 27 записей в истории эксплуатации

Пробег — 159 567 км Не найдены сведения о техосмотрах

Есть таможенная декларация Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JMBXTGF2WDZ007701
Госномер: В215ВХ799
Номер кузова:
JMBXTGF2WDZ007701
Номер двигателя: КL8966
Номер ПТС: 62УК666248

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7758539648
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 146 л.с.
Последний пробег: 159 567 км
Предыдущие госномера:
М974ХР190

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 17 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

20 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0a94ee5f-8554-4a0f-96bc-949b5308d8d2
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.04.2025 20:00. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 26 января 2013 — 13 марта 2018

Срок владения: 5 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 13 марта 2018 — н.в.

Срок владения: 7 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

24 декабря 2015 года в 19:20

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

mitsubishi Outlander III (12 - ) — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0a94ee5f-8554-4a0f-96bc-949b5308d8d2#repairCalculations
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другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WVWZZZ1KZCW248293
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8 февраля 2019 года в 15:55

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

mitsubishi Outlander III (12 - ) — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0a94ee5f-8554-4a0f-96bc-949b5308d8d2#repairCalculations
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КАМАЗ — другой участник

Повреждения

Правая боковая часть рамы

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTC652003B1227346
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

1 февраля 2016 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

1 февраля 2016 года

Стоимость ремонта: 30 000 – 40 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 20 000 – 30 000 ₽

Общая стоимость: 30 000 – 40 000 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1N (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Дверь передняя левая ремонт. Окраска <50%

Подготовительное время

Дверь передняя левая в сборе - снятие/установка

Обивка двери передняя левая - снятие/установка

Наружная ручка двери передняя левая - снятие/
установка

Наружное зеркало заднего вида переднее левое -
снятие/установка

Наружная накладка дверь передняя левая снятие/
установка

Накладка противотуманной фары правой ремонт окраска <50%

Бампер покраска новой детали

Бампер передний

Болт

Пистон бампера передний

Пистон бампера передний

Подготовительное время

Решетка радиатора - снятие/установка

Бампер передний - снятие/установка

Съемные детали бампера - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 марта 2025 года

Цена: 1 100 000 ₽ 150 000 ₽

Пробег: 159 567 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0a94ee5f-8554-4a0f-96bc-949b5308d8d2
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Описание
Продаю родную японку Mitsubishi Outlander белого цвета, 2012 года выпуска, с пробегом 159 575
километров. Автомобиль имеет 2-литровый бензиновый двигатель мощностью 146 лошадиных.
Привод полный.

Авт...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 марта 2025
15:15

1 250 000 ₽   159 567 км  

9 марта 2025
11:24

Не менялась Не менялся

10 марта 2025
10:44

Не менялась Не менялся

12 марта 2025
10:53

1 240 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 133 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 020 000 — 1 720 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 076 500 — 1 201 200 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0a94ee5f-8554-4a0f-96bc-949b5308d8d2#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/0a94ee5f-8554-4a0f-96bc-949b5308d8d2
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/3c07abcb-7325-4ee9-a1bd-ab8585b89bcf?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

27 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 27 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

2 декабря 2012 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
26 января 2013 — 13 марта 2018

Срок владения:
5 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

26 января 2013 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Первая продажа

26 января 2013 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

27 мая 2013 • Пробег 6 219 км • Дилер • Москва

Подготовка и окраска, AUDATEX работа, Накладка наружняя переднего
бампера - снять и установить, Передний бампер в сборе - снять и установить,
Подбор краски

Кузовной ремонт

27 мая 2013 • Дилер • Москва

Ветровое стекло - снять и установить, Прочие работы (из Audatex)

Текущий ремонт

25 июля 2013 • Дилер • Москва

Стандартная подготовка

Текущий ремонт

14 декабря 2013 • Пробег 14 663 км • Дилер • Москва

Осмотр кузова, Защита поддона картера двигателя - снять и установить, ТО
15 тыс. км.

Визит на сервис

21 марта 2014 • Пробег 17 477 км • Дилер • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

24 ноября 2014 • Пробег 26 251 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

15 марта 2015 • Пробег 30 872 км • Дилер • Москва

ТО 30 тыс. км.

Визит на сервис

31 марта 2015 • Дилер • Москва

ДТП

24 декабря 2015 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

1 февраля 2016 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

1 февраля 2016 • Audatex

Кузовной ремонт

8 февраля 2016 • Пробег 48 743 км • Дилер • Москва

AZT подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная работа, AUDATEX
работа, Подбор краски

2 владелец

Период владения:
13 марта 2018 — н.в.

Срок владения:
7 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

13 марта 2018 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

25 марта 2018 • Пробег 72 321 км • Дилер • Ногинск

Регламентное ТО

11 июня 2018 • Пробег 75 757 км • Дилер • Ногинск

Текущий ремонт



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12

9 августа 2018 • Пробег 78 117 км • Дилер • Москва

Замена лампы, Защитная сетка в бампер - установка, Система
кондиционирования - антибактериальная обработка

ДТП

8 февраля 2019 • Данные о ДТП • Москва

Регламентное ТО

13 апреля 2019 • Пробег 90 972 км • Дилер • Москва

ТО 90 тыс. км., Втулка заднего стабилизатора - снять и установить,
диагностика двигателя на мотор-тестере, Скоба тормозного суппорта
профилактическое обслуживание демонтаж, очистка, монтаж, Диагностика
состояния лакокрасочного и антикоррозийного покрытий кузова
автомобиля.Инспекционный осмотр кузова., мойка двигателя, замена
тормозных передних дисков, Промывка инжекторов двигателя без
демонтажа форсунок (на автомобиле)

Текущий ремонт

13 апреля 2019 • Дилер • Москва

Стандартная подготовка(б/исполнителя)

Визит на сервис

8 мая 2019 • Дилер • Москва

Регламентное ТО

20 декабря 2019 • Пробег 99 230 км • Дилер • Москва

Сход-развал, Защита поддона картера двигателя - снять и установить,
Амортизатор передний в сборе - Ремонт, чистка и смазка болтов рычагов
подвески автомобиля, Скоба тормозного суппорта профилактическое
обслуживание демонтаж, очистка, монтаж, Система смазки ДВС - промывка,
ТО 105 тыс. км.

Текущий ремонт

20 декабря 2019 • Дилер • Москва

Стандартная подготовка(б/исполнителя)

Регистрационное действие: Получение ПТС

5 марта 2025 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение первого объявления на Авито

8 марта 2025 • Пробег 159 567 км • Авито • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 159 567 км.

Пробег, тыс. км

2012 2015 2017 2020 2025
0

35

70

105

175

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 90 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 2 декабря 2012

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "РОЛЬФ ИМПОРТ")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Финляндия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0a94ee5f-8554-4a0f-96bc-949b5308d8d2
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Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 19 июля 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: В некоторых случаях возможно снижение эффективности
стояночного тормоза.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет произведена проверка, а при
необходимости ремонт или замена задних тормозных
суппортов.

С 13 ноября 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: В некоторых случаях возможно оплавление разъема
электропроводки под сиденьем водителя.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет произведено перемещение
разъема в место, где возникновение неисправности
исключено.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: OUTLANDER

Рынок: Европа (EUROPE)

Код модели: GF2W

Модификация: 2000 - INTENSE(4WD/5P),CVT LHD

Дата производства: 08.2012

Код цвета салона: 33X

Цвет кузова: W13

Перечисление кодов кузовов модели: GF0#

Модель выпускается с: 04.2012

Модель выпускается по: 12.2022

Опции: S80: AL/WHL (A);

AUTO SPEED CONTROL (= CRUISE CONTROL);

LEATHER COVER STEERING WHEEL;

STEERING SHIFT SWITCH;

STEERING AUDIO SWITCH;

METER CHANGE;

RR SHELF;

FEATURE OR PREMIUM INTERIOR TRIM;

COLOR BUMPER;

ЛАМПА ПР.ТУМ. ФАРЫ;

DUAL A/C;

AUTO SPEED CONT+LEATHER STRG/WHL+STRG AUDIO SWITCH;

TEL COMMUNICATION SYSTEM , THEFT PROTECTION;

LEATHER COVER STEERING WHEEL + STEERING SHIFT SW;

CERAMIC COAT+H/LP WSHR OR COLOR BUMPER+FOG LAMP;

ROOF CARRIER ATTACHMENT;

AIR BAG (DRIVER,PASSENGER,SIDE,CURTAIN,KNEE);

RAIN SENSOR

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBXTGF2WDZ007701

